
Zarządzenie nr 60/05
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 30 września 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2005r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art. 128 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 
Nr  15  poz.148  z  późn.zm.)  §  11  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 180/XXVIII/05 z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 do uchwały budżetowej na 
rok  2005  polegającej  na  przeniesieniu  planu  wydatków  budżetowych 
pomiędzy  paragrafami  w  ramach  rozdziału  i  rozdziałami  w  ramach 
działów klasyfikacji budżetowej w kwocie 294.255 zł 
W tym:
- w ramach zadań własnych kwotę 293.855 zł 
- w ramach zadań zleconych kwotę 400 zł 
Zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2005

          Burmistrz
Andrzej  Jarzyński



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Nr 60/2005 z dnia 30 
września 2005 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota 
przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 341 932 -500 500 341 932

01022 Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz

15 000 -500 0 14 500

badania monitoringowe 
pozostałości

chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt

i produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego.

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 -500 0 14 500

01030 Izby rolnicze 4 249 0 500 4 749

2850 Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w

4 249 0 500 4 749

wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

600 Transport i łączność 1 140 070 -69 831 69 831 1 140 070

60016 Drogi publiczne gminne 1 091 600 -69 831 69 831 1 091 600

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

115 169 0 69 831 185 000

4270 Zakup usług 
remontowych

259 831 -69 831 0 190 000

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

162 500 -24 000 24 000 162 500

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

162 500 -24 000 24 000 162 500

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

15 000 0 24 000 39 000

4300 Zakup usług pozostałych 115 000 -24 000 0 91 000

750 Administracja 
publiczna

2 837 820 -20 000 20 000 2 837 820

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 366 831 0 10 000 2 376 831

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

42 300 0 10 000 52 300

75053 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików

20 000 -20 000 0 0

województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz 
referenda gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

345 -345 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

55 -55 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 000 -2 000 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 000 -15 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 600 -2 600 0 0

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

60 305 0 10 000 70 305



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 956 0 6 000 24 956

4300 Zakup usług pozostałych 37 849 0 4 000 41 849

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona

398 907 -2 700 2 700 398 907

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

173 108 -2 000 2 000 173 108

4260 Zakup energii 6 000 0 2 000 8 000

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

15 000 -2 000 0 13 000

75416 Straż Miejska 209 799 -700 700 209 799

4270 Zakup usług 
remontowych

1 000 -700 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 700 2 200

801 Oświata i wychowanie 15 142 
031

-121 900 121 900 15 142 031

80101 Szkoły podstawowe 7 744 134 -100 900 900 7 644 134

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

3 789 779 -100 050 0 3 689 729

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 600 0 850 2 450

4300 Zakup usług pozostałych 219 188 -850 0 218 338

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń

385 724 0 50 385 774

socjalnych

80104 Przedszkola 1 880 976 -9 000 9 000 1 880 976

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 154 0 9 000 21 154

4220 Zakup środków 
żywności

105 720 -9 000 0 96 720

80110 Gimnazja 4 122 572 0 100 000 4 222 572

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

2 201 231 0 100 000 2 301 231

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

380 378 -12 000 12 000 380 378

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

65 920 -9 000 0 56 920

4270 Zakup usług 
remontowych

10 300 -3 000 0 7 300

4300 Zakup usług pozostałych 55 874 0 12 000 67 874

852 Pomoc społeczna 6 434 700 -35 324 35 324 6 434 700

85212 Świadczenia rodzinne 
oraz składki na

4 237 000 -200 200 4 237 000

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia 
społecznego

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji

450 0 200 650

Osób 
Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 -200 0 14 800

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczena 
społeczne 30 000

3110 Świadczenia społeczne 657 000 0 30 000 687 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 650 000 -30 000 0 620 000



3110 Świadczenia społeczne 650 000 -30 000 0 620 000

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

470 000 -4 324 4 324 470 000

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 000 0 1 724 7 724

(bez nagród)

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

27 000 -3 324 0 23 676

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji

3 600 0 1 600 5 200

Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 172 0 1 000 7 172

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 -1 000 0 29 000

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi

238 000 -800 800 238 000

opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

0 0 400 400

(bez nagród)

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

33 600 -200 0 33 400

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji

2 250 0 400 2 650

Osób 
Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 17 670 -600 0 17 070

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 011 275 -10 000 10 000 1 011 275

85401 Świetlice szkolne 752 907 -10 000 10 000 752 907

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 315 0 7 000 22 315

4220 Zakup środków 
żywności

155 270 -10 000 0 145 270

4260 Zakup energii 4 738 0 3 000 7 738

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona

1 902 833 -10 000 10 000 1 902 833

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 829 581 -10 000 10 000 829 581

4260 Zakup energii 7 000 0 1 500 8 500

4270 Zakup usług 
remontowych

10 000 -8 500 0 1 500

4410 Podróże służbowe 
krajowe

2 000 -1 500 0 500

4430 Różne opłaty i składki 30 000 0 8 500 38 500

Razem 31 057 
242

-294 255 294 255 31 057 242

Raport sporządzono w programie 
Budzet Pro 2002, 
www.nowoczesnagmina.pl


